
 
  Prodej Dům ,    Cvikov Cvikov II ul.Březová

Okres:Česká Lípa  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo: 645398 www: realites.cz/347113

Popis:
Prodáváme atraktivní nemovitost s dispozicí 4+1, nabízí velkorysý prostor, který poskytuje komfort
a pohodlí pro celou rodinu. Tento domov je starý cca 20 let, ale je skvěle udržovaný a vybavený
moderními vymoženostmi, které usnadňují život a zvyšují životní standard. Interiér je dobře
propracovaný s důrazem na detail a funkčnost. K dispozici jsou dvě koupelny, jedna v patře s
rohovou vanou a druhá v přízemí se sprchovým masážním koutem. Kuchyň je velmi prostorná i pro
velkou rodinu, plně vybavená myčkou na nádobí, horkovzdušnou troubou a sklokeramickou deskou.
U linky je instalováno podlahové vytápění pro extra komfort. K tomu všemu máte k dispozici
balkon, terasu s výhledem do velké udržované zahrady, které nabízí úžasné možnosti pro relaxaci a
odpočinek. Exteriér je stejně působivý jako interiér. Nemovitost disponuje garáží s jedním
parkovacím místem a na dálku řízenou příjezdovou bránou a vraty od garáže, výhodou je dostatek
prostoru na parkování přímo před garáží a před domem. Pro m..

cena: 8.700.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 310m²
Plocha zastavěná: 190m²
Plocha obytná: 310m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: elektrické

  Makléř:
Marcel Škuta
797 635 788
skuta@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347113
http://www.tcpdf.org

